[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 321/ИТ-П
	г. Благовещенск
	________ 26 мая 2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на поставку продукции: Лот № 1 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»;
 Лот №2 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»;
Лот №3 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;
Лот №4 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК»  «Электрические сети ЕАО»;
Лот №5 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  4.2 «Материалы ИТ» № 1570 на основании указания ОАО «ДРСК» от  24.04.2014 г. № 100.
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:
  по лоту № 1  - 1 699 152,50 рублей без учета НДС;
по лоту № 2  - 1 031 355,93 рублей без учета НДС;
по лоту № 3  - 296 610,17 рублей без учета НДС;
по лоту № 4  - 722 034,00 рублей без учета НДС;
по лоту № 5  - 422 881,36 рублей без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. [bookmark: _GoBack]Процедура переторжки была проведена в электронном сейфе ЭТП b2b-energo.
2. Дата и время начала процедуры переторжки с предложениями участников: 26.05.2014 в 16:00 час. местного

	Наименование и адрес участника
	Цена, без НДС до переторжки
	Цена без НДС после переторжки

	По лоту № 1

	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	1 642 796,61
	1 593 127,12

ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	1 641 525,42
	1 595 470,30

	ООО ДРСЦ "Компьюлинк" (680000, г. Хабаровск, ул.Лермонтова, д. 54)
	1 647 389,83
	1 640 677,97

	По лоту №2

	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	1 028 532,97
	961 841,86

	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	1 030 520,34
	974 523,73

	ООО ДРСЦ "Компьюлинк" (680000, г. Хабаровск, ул.Лермонтова, д. 54)
	1 025 423,73
	1 024 576,27

	По лоту №3

	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	274 830,00
	267 465,59

	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	275 423,73
	268 182,20

	ООО ДРСЦ "Компьюлинк" (680000, г. Хабаровск, ул.Лермонтова, д. 54)
	280 493,55
	274 576,27

	По лоту №4

	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	694 915,25
	665 127,38

	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	695 762,71
	685 001,69

	ООО ДРСЦ "Компьюлинк" (680000, г. Хабаровск, ул.Лермонтова, д. 54)
	700 991,58
	694 067,80

	По лоту №5

	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	420 850,85
	402 237,72

	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	422 400,85
	407 327,12

РЕШИЛИ:
0. Утвердить протокол переторжки

	Ответственный секретарь

Технический секретарь
	________________________

_______________________
	О.А. Моторина

Г.М. Терёшкина

1

image1.jpeg